PAKISTAN NAVY MEDICAL STORES DEPOT

TENDER NO MSD-EME/2025-26/01 TENDER NOTICE

PURCHASE OF ELECTRO MEDICAL EQUIPMENT/ INSTRUMENTS

- 1. Sealed Tenders are invited for Electro Medical Equipments / Instruments from manufacturer, companies, importers and authorized distributors.
- 2. Tender should reach to the office of OI/C PNMSD on or before 16 June 202**5** at 09:30 AM, which will be opened on the same day at 10:00 AM in presence of bidders or their representatives.
- 3. No conditional bid will be entertained. The bids validity should be at least 120 days from commercial opening. The Commandant PNS SHIFA, President LP Committee, reserves the right to accept or reject any or all of the bids prior to acceptance of bids or proposal.
- Quoted prices should be firm and final.
- 5. Technical and financial quotation are required in separate sealed envelopes.
- 6. Tender Documents can be obtained from PNMSD during working hours (i.e 08:00 to 14:40) against submission of tender fee of Rs.1000/- as MRO in the State Bank of Pakistan.
- 7. Tender is also available on PPRA website www.ppra.org.pk
- 8. Tender documents receiving and bid opening address is given below. In case of any query, please contact on 021-48506870.

Officer Incharge Pakistan Navy Medical Stores Depot at PNS SHIFA, Korangi Road, Karachi

> QASIM RAZA SARFRAZ Cdr Pakistan Navy OI/C PNMSD

پاکتان نیوی پی این میڈیکل اسٹورز ڈپو پی این ایس شفاء کراچی ٹینڈرنوٹس الیکٹرومیڈیکل آلات ااوز ار

- مینوفینچرز اکمپینز اامپورٹرز اورمجاز ڈسٹری ہوٹرز سے الیکٹر ومیڈیکل آلات اوز اروں کے لئے سربمہر ٹینڈ رمطلوب ہیں.
- 2. ٹینڈر وفتر زیرِ دینتھیلی میں مورخہ 16 جون 2025 بوقت 09:30 بجے تک ٹیجی جانی چاہیئیں جواس روز 10:00 بجے پیشکش دہندگان یا ان کے مجازنمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے مزید معلومات کے لئے

021-48506870 پردابط کیاجاسکتاہے.

- 3. مشروط پیشکش قابلِ قبول نه ہوگی فنانشل گیشنز کھلنے کا تاریخ سے 120 دن تک قابلِ عمل رہے گی۔ کمانڈنٹ پی این ایس شفاء، صدرلوکل برچیز سمیٹی پی پی آرائے وا نین کے مطابق پیشکش یا پر و پوزل کی منظوری سے قبل سی ایک یا تمام پیشکشوں یا پر و پوزل کو منظور یا مستر دکرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔
 - 4. درج كى جانے والى قيمتين حتى ہونى جائيس.
 - شيكنيكل اورفنانشل تيشنزا لگ الگسر بمبرلفافو سيس در كاريس.
 - 6. تینڈر دستاویزات پی این ایم ایس ڈی سے اوقات کار (ص200:00 سے 14:40) کے دوران -/1000 روپ میں حاصل کئے جاسکتے ہیں.
 - 7. كنٹر يك يحصول كے ليئے سيكيور فى كيئرنس ارجٹريشن ماگزىر ہے بنينڈر پير كى ويب سائث

www.ppra.org.pk پردستیاب ہے.

8. نینڈردستاویزات کے حصول اور کھلنے کا پیة حب ذیل ہے.

آفیسرانچارج پاکتان نیوی میڈیکل سٹورز ڈپو، پی این ایس شفاء کیرنگی روڈ کراچی نون نمبر:48506513-021